
D O H O D A
o ukončení smlouvy

Česká republika – Drážní inspekce
se sídlem Těšnov 1163/5, 110 00 Praha
IČ: 75009561
DIČ: CZ75009561
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 864/28, 110 00 Praha 1
Číslo účtu: 
Zastoupená: Mgr. Janem Kučerou, generálním inspektorem Drážní inspekce
(dále jen „Objednatel“)

a 

SENAS s.r.o.
se sídlem Dělnická 209, 434 01 Most - Velebudice
IČ: 28744900
DIČ: CZ28744900
Zapsaná: KS v Ústí nad Labem, Oddíl C, vložka 30296
Bankovní spojení: FIO Banka a. s.
Číslo účtu: 
Zastoupená: Ing. Jiřím Schöppem, jednatelem společnosti
(dále jen „Zhotovitel“)

společně též jako „účastníci dohody“

Čl. 1
Předmět dohody

1.1 Účastníci dohody uzavřeli dne 14. 6. 2019 na základě výsledků veřejné zakázky
smlouvu  o  zajištění  úklidových  prací  č.  216/2019,  kterou  se  Zhotovitel  zavázal
provádět pro Objednatele pravidelné úklidové práce v prostorách Objednatele na
adrese Těšnov 1163/5, 110 00 Praha (dále jen „Smlouva“).

1.2 Účastníci  dohody v souladu s čl.  9  odst.  9.3  Smlouvy uzavírají  tuto  dohodu za
účelem ukončení Smlouvy, a to ke dni 14. 10. 2021.

1.3 Účastníci  dohody se dohodli,  že Zhotovitel  vystaví Objednateli  fakturaci  měsíční
platby ve smyslu čl. 2 v poměrné výši odpovídající skutečně provedenému úklidu
v měsíci  říjnu  2021.  Platební  podmínky  se  řídí  ustanovením  čl.  3  Smlouvy.
Účastníci  dohody uvádějí,  že jim vůči sobě navzájem z titulu ukončení Smlouvy
neplynou žádné další finanční či jiné právní nároky, vyjma nároku podle věty první
tohoto odstavce.

1.4 Zhotovitel se zavazuje, že Objednateli odevzdá veškeré duplikáty klíčů od prostor
Objednatele  a  k  dávkovačům hygienického  materiálu  ve  smyslu  čl.  5  odst.  5.9
Smlouvy, které mu byly zapůjčeny Objednatelem, které si nechal pro svou potřebu
zhotovit, ačkoliv mu to bylo podle čl. 6 odst. 6.12 zakázáno, nebo kterými z jiných
důvodů disponoval.



Čl. 2
Závěrečná ustanovení

2.1 Tato dohoda se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po
jednom obdrží Objednatel a po jednom Zhotovitel.

2.2 Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou účastníků dohody.

2.3 Účastníci  dohody prohlašují,  že dohoda byla sepsána podle jejich pravé,  vážné
a svobodné vůle, nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek
a na důkaz toho připojují své podpisy.

2.4 Účastnici dohody prohlašují, že souhlasí se zveřejněním dohody v registru smluv.
Zveřejnění zajistí Objednatel.

V Praze dne 14. 10. 2021 V Mostě dne 18. 10. 2021

…......................................……………...
Mgr. Jan Kučera

generální inspektor Drážní inspekce
za Objednatele

……................................................
Ing. Jiří Schöpp

jednatel společnosti
za zhotovitele


